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LECTORI BENEVOLO

EDITORES TAURINENSES

S.

Alexarìdri VII et Glementis IX Summorum Pontificum

constitutiones tribus voluminibus digessit Garolus Gocqueliiies

editionis Mainardianae ciirator; nos duobus editionis nostrae

tomis quotqiioi ille evulgavit complectemur. Quorum primum

(totius Operis xvi), octuaginta quinque supra tercentas

Alexandri VII Bullas septem prioribus sui pontificatus annis

emanatas continentem, en tibi, Lector benigne, ex officina

nostra recens excusum exbibemus, mox et alterum magna

iam parte concinnatum edituri, quo Bullarium Glierubinia-

num, ad viginti usque volumina per Cocquebnium adauctum,

ultimo exactum erit.

Quantum et in hoc volumine adornando impendimus cu-

rarum et laboris testatum abunde facient tum proxime ad-

iectus catalogus octingentarum et ampiius quas volumi-

nibus romanis quae buie nostro correspondent adliibuimus

emendationum, tum indices copiosissimi et creberrimae ad

inferiorem paginarum marginem adnotationes.
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Ast de opere nostro satis. Cunctis populis christianis lae-

titia gestientibus quod pater omnium amantissimus itemque

omnibus dilectissimus Pius IX Pontifex Maximus ante an-

nos L sacerdotio initiatus quinquagesimum anniversarium

sacrum iii idus aprilis instauraturus est, et nos adiungimur,

ad perennemque rei memoriam volumen istud sub eodem

faustissimo die evulgamus.

Utinam brevi et ad Acta tanti Pontificis edenda perve-

niamus, quorum exemplar absolutissimum ad fmem usque

anni mdcccliv Ipse iam ab initio huius nostrae editionis

insigni nobis liberalitate donavit.

Augustae Taurinorum, ni idus aprilis mdccclxix.

A. Veggo et Sogii.

TABULA
Quae novum ordinem refert, quo chronologice dispositae sunt

Pontificiae Constitutiones in Editiom Taurinensi, coUatum cuni

veteri ordine Romanae Editionis Hieronymi Mainardi.

Edit. Taur.

Tom. XVI.

Edit. Rom.

Tom. VI, pRrt. iv et v.

ALEXANDER VII.

I

II

in

IV

V
VI

vn
Vffl

IX

X
XI

xn
xm
XIV
XV
XM
XVU
xvni
XIX
XX
XXI
XXII

XXIII

XXIV
XXV
XXVI
XXVU
xxvni
XXIX
XXX
XXXI
xxxu
xxxra
XXXIV
XXXV
XXXVI
XXXVII

Alias a venerabilibus ....

Unigenitus Dei filius ....

Alias, cum ad aures ....

Eiponi nobis nuper fecit

Esponi nobis nuper fecit

Romanus Pontifex, gregis

Nuper tuo et dilectorum

Decet Romanum Pontif. .

Cum tu felicis recordat. .

Ex Romani Pontificis. . .

.

Per\'enit ad aures nostras

Conscientiae securitati. .

.

Sacrosanctum apostolatus

Esponi nobis uuper fecer.

Esponi nobis nuper fecit

Nuper prò parte dilector.

Emanavit nuper a vener.

Alias emanarunt a felicis

Primitiva illa Ecclesia . .

.

Emanavit nuper a congr.

Posilo decreto felicis. . .

.

Nuper prò parte dilector.

Nuper prò parte dilector.

Cum, sicut accepimus . .

.

Ex Romani Pontificis....

Piis christifidelium votis.

Nuper prò parte dilecti .

.

Cupientes, ut in monast.

Exponi nobis nuper fecer.

Circumspecta Rom. Pont.

Superni dispositione 31

Alias emanavit a felicis . 32

Esponi nobis nuper fecer. 33

Exponi nobis nuper fecer. 49

Exponi nobis nuper fecer. 34

Exponi nobis nuper fecit . 35

Ex commissà nobis a 36

Edit. Taur. Edit. Rom.

Tom. IVI. Tom. VI, part. ivet T.

1655 XXXVUI Decet Romanun Pontific. 37

» XXXIX Cum, sicut accepimus ... 38

» XL Cum, sicut venerabilis ... 39

» XLI Tuae innoset Apostolicam 40

» XLn Cum, sicut non sine 41

» XLIII Nuper tuo et dilectorum. 42

» XLIV Exponi nobis nuper fecit 43

» XLV Grata familiaritatis 44

1) XLVI Exponi nobis nuper fecit 45

» XLVn Creditam nobis divinitus. 46

» XLVm Nuper, certis ex causis. . 47

» XLIX Spectata vestra in rebus. 48

» L Ut quacumque opportuna 50

)i LI Singularis dilectorum.... 51

1) LII In eminenti Sedis 52

» LUI Inter gravissimas multipl. 53

V LIV Cum carissima in Christo 54

» LV Exponi nobis nuper fecit 55

» LVI Pro pastoralis officii 56

» LVU Romanum decet Pontific. 57

i> LVni Cum, sicut accepimus ... 58

>' LIX Singularis maiestatis tuae 59

» LX Spirituali consolatione ... 60

» LXI Eximia maiestatis tuae .

.

61

» LXn Cum, sicut accepimus ... 62

1656 LXni Ut carissima in Christo. . 63

» LXIV Eximia maiestatis tuae. .

.

64

» LXV Singularis maiestatis tuae 65

» LXVI Commissum nobis Eccl. . 66

» LXVU Quanto malori animi .... 67

» LXVin Quoniam in prosequendo 77

> LXIX Cum, prò componendis .

.

68

» LXX Cum, sicut non sino .... 69

» LXXI Cum nos dilectum filium 89

» LXXII Cum in pastorali visitat. . 70
» LXXin Rerum, quae nobis cordi. 71

> LXXIV De singulari tua fide et . 72
» LXXV Dudum felicis recordat. .

.

73

» LXXVI Innotuit nuper nobis .... 74

» LXXVU Cum, sicut non sine 88
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Edit. Taiir. Edit. Rom. Edit.

Tom. XVI. Tom. vi, part. iv et v. Tom

1658 CXCII Constantis fidei et sino. . . 190 1659

» CXCIII Esponi nobis nuper fecit 191

), CXCIV Sacrosancti apostolatu.s . . 192

» CXCV Alias, per nos accepto . . . 193

» CXCVI Nuper prò parte dilector. 194

), CXCVn Cum, sicut accepimus . . . 195

» CXCVllI Exponi nobis nuper fecer. 196

» CXCIX Pro parta venerabilis 197

)> ce Universalis Ecclesiae .... 198

i> CCl Sacrosancti apostolatus . . 199

» CCII Sacrosancti apostolatus . . 200

» CCIII Acceptis nuper a cariss. 201

» CCIV Cum, sicut accepimus . . . 202

» CCV Accepimus nuper sub . . . 203

)i CCVI In supremo militantis . . . 204

» CCVII Ex commissae nobis .... 205

), CCVIIl Orthodoxae fidei conserv. 206

» CCIX Constantis fidei et sinc. . . 207

» CCX Conserv'ationi et manut. . . 208

)i CCXI Sacrosancti apostolatus . . 209

» CCXII Inscrutabili divinae 210

., CCXIII Militantis Ecclesiae 211

» CCXIV Sanctissimum regem et . . 213

» CCXV Ad ea per quae christifid. 212

» CCXVI Exponi nobis nuper fecit 214 1660

» CCXVII Quae prò religiosorum . . . 215

)) CCXVUI Alias praeceptoriam seu . 216

> CCXIX Nomine dilectorum filior. 217

» CCXX Emana%'it nuper a congr. 218

» CCXXI Exponi nobis nuper fecer. 219

» CCXXll Exponi nobis nuper fecit 220

» CCXXin Cum, sicut dilecti filii ... 221

» CCXXIV Alias prò parte tunc 222

» CCXXV Exponi nobis nuper fecer. 223

» CCXXVl Militantis Ecclesiae 224

1659 CCXXVll Universalis Ecclesiae 225

» CCXXVIII Exponi nobis nuper fecer. 226

» CCXXIX In bis auctoritatis nostrae 227

» CCXXX Exponi nobis nuper fecit 228

» CCXXXI Exponi nobis nuper fecit 229

» CCXXXU In apostolicae dignitatis. . 230

n CCXXXin Ex commissi nobis 231

> CCXXXIV Religiosorum virorum 232

» CCXXXV Sacrosancti apostolatus. . . 233

» CCXXXVI Militantis Ecclesiae 234

» CCXXXVII Cum, sicut dilecti filii . . . 235

» CCXXXVIII Alias, postquam felicis. . . 236

» CCXXXIX Ad ea, per quae religios. 237

» CCXL Ex impositae nobis 238

» CCXLI Cum. sicut accepimus, . . 239

> CCXm Militantis Ecclesiae 240

» CCXLIII Exponi nobis nuper fecit 241

)) CCXLIV Debitum sacrosaacti 242

» CCXLV Ad eximios uberesque . . . 243

t CCXLVI Cum, sicut nobis nuper. . 241

» CCXLV'Il Inter ceteras apostolicae. 246

» CCXLVIII Ad pastorale fastigium . . 245

Bull. Rom. Voi. XVr.
'

B

Taur.

XVI.

Edit. Rom.

Tom. VI, part. iv et i

CCXLIX Militantis Ecclesiae

CCL Sacrosancti apostolatus. .

.

CCLI Ecclesiae catholicae

CCLII Alias emanarunt a nobis.

CCLIII Alias nos supplicationibus

CCLIV Exponi nobis nuper fecer.

CCLV Emanavit nuper a congr.

CCLVI Alias prò parte dilector. .

CCLVII Alias prò parte dilector. .

CCLVili Illius qui charitas est . .

.

CCLIX Alias, prò parte dilector. .

CCLX Sacrosancti apostolatus. .

.

CCLXI Sacrosancti apostolatus. .

.

CCLXII Alias felicis recordationis

CCLXIII Ad pastorale fastigium. .

.

CCLXIV Nuper prò parte dilector.

CCLXV Exponi nobis nuper fecit

CCLXVI Exponi nobis nuper fecit

CCLXVn Sacrosancti apostolatus .

.

CCLXVIII Alias prò parte dilecti . .

.

CCLXIX Alias prò parte dilector. .

CCLXX Exponi nobis nuper fecer

CCLXXI Alias prò parte dilector. .

CCLXXII In congregatione sacror. .

CCLXXIU Alias per quoddam

CCLXXIV Militantis Ecclesiae

CCLXXV Exponi nobis nuper fecer

CCLXXVI Exponi nobis nuper fecit

CCLXXVII Cum sicut venerabilis . .

.

CCLXXVIII Exponi nobis nuper fecit

CCLXXIX Alias prò parte dilecti . .

.

CCLXXX Ad pastorale fastigium, .

.

CCLXXXI Alias prò parte dilecti .

.

CCLXXXII Ecclesiae catholicae

CCLXXXIII Exponi nobis nuper fecer.

CCLXXXIV Alias prò parte venerab. .

CCLXXXV Pastoralis officii burnii. .

.

CCLXXXVI Exponi nobis nuper fecit

CCLXXXVII Inscrutabili divinae

CCLXXXVin Exponi nobis nuper fecer.

CCLXXXIX Ecclesiae catholicae

CCXC Exponi nobis nuper fecit

CCXCI Orthodoxae fidei conser. .

CCXCII Emanavit nuper a congr.

CCXCIII Ad apostolicae dignitatis.

CCXCIV Ad pastoralis dignitatis. .

CCXCV Cum, sicut accepimus, .

.

CCXCVI Alias prò parte dilecti. .

.

CCXCVII Dudum felicis recordat. .

.

CCXCVIII Meditatio cordis nostri .

.

CCXCIX Meditatio cordis nostri .

.

CCC Ut ea, quae in visitatione

CCCI Cum circa iuramenti ....

CCCII Licet alias per constit. . .

cecili Alias prò parte dilector. .

CCCIV Cum dilecti filli consules .

CCCV Cum circa iuramenti

247
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255

256

257

258

259
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Edit. Taur. Edit. Rom.

Tom. XVI. Tom. vi, pari, iv et v.

16fi0 CCCM Conslantis fidei et sincerae 306

» CCCVII Nuper emanavit a congreg. 307

, CCCVni Alias nos, carissimi 308

„ CCCIX Etsi nobis, prò cura past. . 309

, CCCX Sacrosanctae milit. Eccles. 310

„ CCCXI Exponi nobis nuper fecer. 3H
„ CCCXII Exponi nobis nuper fecer. 312

, CCCXIIl Sacrosancti apostolatus . . 313

>, CCCXIV Alias prò parte dilecti filli 314

> CCCXV Decet Romanum Pontific. 315

» CCCXVI Ad sacrosancti apostolatus. 316

» CCCXVII Meditatio cordis nostri ... 317

» CCCXVIIl Cum, sicut accepimus 318

) CCCXIX Exponi nobis nuper fecer. 319

), CCCXX Exponi nobis nuper fecit . 320

» CCCXXI Decet Romanum Pontific. 321

)i CCCXXII Alias emanavit a congreg. 322

,) CCCXXIII Ut collegi! Germanici atq. 323

» CCCXXIV Exponi nobis nuper fecer. 324

1661 CCCXXV Felici prosperoque regim. 32-5

» CCCXXVI Ad aures nostras ingenti . 32G

» CCCXXVn Alias emanarunt a nobis . 327

« CCCXXMII Alias emanarunt a nobis . 328

» CCCXXIX Ut eà qua par est soUicit. . 329

» CCCXXX Constantis fidei et sincerae 330

» CCCXXXI Inter ceteras animis sollic. 331

» CCCXXXII Alias, prò parte dilectorum 332

» CCCXXXm xMilitantisEcclesiae regim. 333

» CCCXXXIV Ex quo humilitatem nostr. 334

» CCCXXXV Cum divina aeternaque . . 335

» CCCXXXVl Cum, sicut accepimus 336

> CCCXXXVII Cura, sicut accepimus 337

» CCCXXXVIII Exponi nobis nuper fecer. 338

» CCCXXXIX Exponi nobis nuper fecer. 339

» CCCXL Exponi nobis nuper feeer. 340

» CCCXLI Cum, sicut accepimus 341

» CCCXLII Cum, sicut carissimus . . . 342

» CCCXLIII Maiestatis tuae nomine . . 343

» CCCXLIV Exponi nobis nuper fecit 344

» CCCXLV Admonet nos suscepti cura 345

Edit. Taur. Edit. Rom.

Tom. XVI. Tom. vi, part. iv et v.

1661 CCCXLVI Nuper prò parte dilector. 346

), CCCXLVll Alias prò parte dilecti filli 347

» CCCXLVin Ex commissi nobis diWn. 348

)i CCCXLIX Exponi nobis nuper fecer. 349

» CCCL Pervenit ad aures nostras 350

» CCCLI MilitantisEcclesiae regim. 351

» CCCLII Exponi nobis nuper fecer. 352

» CCCLIIl Cum, sicut dilecti filli ... 353

» CCCLIV Alias nos dilectis filiis .... 354

» CCCLV Exponi nobis nuper fecer. 355

)) CCCLVI Alias fel. record, Urbanus 356

» CCCLVU Alias prò parte dilecti filli 357

» CCCLVili Alias, prò parte dilector. . 358

» CCCLIX Alias, postquam bonae . . . 359

» CCCLX Maiestatis tuae nomine . 360

» CCCLXl Exponi nobis nuper fecit 361

» CCCLXIl Nuper, ut nomini Christ. 362

» CCCLXIII Exponi nobis nuper fecer. 363

» CCCLXIV In supremo iustit. throno 364

» CCCLXV lustitiae exigit ratio 365

» CCCLXVI Sollicitudo omnium eccles. 367

» CCCLXVIl Exponi nobis nuper fecer. 3é6

)i CCCLXVIII Emanavit alias, ad inst. . . 368

» CCCLXIX Spiritus Sanctus, qui suo, 369

» CCCLXX Ad pastorale fastigium.. 370

» CCCLXXI Debitum pastoralis officii . 371

» CCCLXXII Alias prò parte dilector. . 372

» CCCLXXIII Alias prò parte dilecti filli 373

» CCCLXXIV Nuper prò parte dilector. 374

» CCCLXXV Alias conventum B. Petri 375

» CCCLXXVI Exponi nobis nuper fecer. 376

» CCCLXXVII Nomine carissimi in Chr. 377

» CCCLXXVIII Cum per obitum bonae . . 378

» CCCLXXIX Exponi nobis nuper fecit. 379

» CCCLXXX Exponi nobis nuper fecit 380

» CCCLXXXI Militantis Ecclesiae, licet 381

» CCCLXXXII Inscrutabili divinae prov. 382

I) CCCLXXXm Omnipotentis Dei, cuius 383

» CCCLXXXIV Cum in constitutionibus 384

» CCCLXXXV Onerosa sacrosancti apost. 385

ERRATA-CORRIGE.

Pag. 203 h num. CXXXVllI Lege: CXXVIII
» 211 a » CXXXIX — CXXIX
» 311 a » CXXVll — CLXXVII
» 430 a » CCXXXIX — CCXXIX

INDICULUS

ss. PONTIFICUM CONSTITUTIONUM

QUAE IN TOMO XVI

EXTRA ORDINEM CHRONOLOGICUM VAGANTUR.

Datìtm A. D.

IOANXES XXI (XXn)

16 Novembris 1319' Per sanctae coutemplatio

Pag.

CLEMENS VI.

19 lulii 1343« Provisionis nostrae . . . 368

GREGORIUS XI.

12 Septembris 1371 In perpetuum religiosani

vitam eligentibus . . , 37-2

16 Septembris 1377 Sacrae vestrae religionis . 376

BONIFACIUS IX.

22 Februarii 1390' In sinu Sedis Apostolicae. 37.5

MARTINUS V.

30 Deoembris 1417 Sedis Apostolicae providen-

tia 377

26 Maii 1418 Cum a nobis petitur . . . 377

1 Vel 1318, elonini eJit. Main. habel pontif. anno in,

ì Vel 1342, elcnim eadera edit. pooU ponllf. anno n.

3 Vel 1400, elenim edil. Maio, habct ponlif. anno xn.

Datum A. D. Pag.

PAULUS III.

5 lunii 1550 Cum sicut accepimus. . . 717

CLEMENS VIU.

20 lunii 1592 Sanctissimus Dominus no-

ster dixit 657

URBANUS Vili.

13 Februarii 1024 Ad apostolicae dignitatis

apicem 307

19 lulii 1024 Christifidelium quorumlibet 242

5 Maii 1626 Salvatoris et Domini Nostri 231

INNOCENTIUS X.

31 Octobris 1644 Capranicensis coUegii . . 720

ALEXANDER VII.

17 Augusti 16.55 Circumspecta 47

18 Decembris 1655 Constantis fidei 647

11 Aprilis 1660 Cum sicut accepimus. . . 682

INDEX
LECTIONUM , VEL MENDOSARUM , VEL DUBIARUM

EDITIONIS ROMANAE

QUrBUS OPPONUNTUR SINGULIS SINGULAE EMEXDATIONES VEL LECTIONES

NOSTRAK EDITIONIS.

(Vide Adv. tom. xi pag. xii).

Eiit. Rodi. Main. Tom. vi, Part. iv.

Poj. 2 h linea 5 Vicarium Pag-

» 2 6 » 2-2 praetermittimus »

» 2 1» 23 prinoipales »

» 2 6 » 32 his, non sunt »

» 2 6 » 21 ult. et "

» 2 i » 12 u!i. et ac . . »

» 3 fi i> 19 valeant »

» 6 a )i 16 ult. fuerit »

» la » 13 ad »

» 7 a » 33 et »

» "i a n 19 ult. 1655 »

» 7 o » 11 i(!f. 1654 »

» 7 o » 6 ult. 1655 anno i »

» 8 a » 6 terris »

» 9 6 >i 32 nì(. exorta "

>' 9 6 >i 31 ult. inopia >>

» 9 fi » 4 ult. summa >>

" 9 fi » 2 ult. emendis »

'' 10 a » 5 exacta "

» 10 a » 17 ult. octingentorum »

» 10 fi » 19 octingentorum »

» U o » 8 fuere »

>> 11 fi » 16 ut quae "

» 11 fi 11 22 ult. presse »

11 13 a » 13 itidem »

» 14 6 >i 1 itaque nuper »

1) 14 6 » 24 ult. eorumdem »

» 15 6 » 14 ult. intervenirent »

» 17 a » 23 ult. prò »

» 18 fi » 16 peragentur »